
CIG: ZEB18E9ECC 

DETERMINAZIONE N. 351 DEL 20/04/2016

Oggetto: Approvvigionamento di forniture in economia. Fornitura di sedute per
ufficio. Corretta imputazione impegno di spesa.

IL  DIRIGENTE

Vista la Disposizione sindacale n.97 del  31.07.2015 - Incarico di direzione dell’Area
4 –  con la quale è stata conferita al sottoscritto la dirigenza dell'Area 4 “Affari Generali”
del Comune di Bagno a Ripoli;

Vista la determinazione n. 197 del 09/03/2016 con cui si affidava la Fornitura di
sedute per ufficio  alla  Ditta VULCA Srl con sede in via Masaccio 206 - Firenze per un
importo totale di € 633,00 oltre Iva;

Visto  che per  una più  corretta  imputazione della  spesa è opportuno modificare
l'imputazione degli impegni già assunti nella determinazione predetta; 

Visto l' art. 57 dello Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

1. di ridurre l'impegno n. 2016/923 di euro € 772,26 ;
2. di imputare la spesa di  Euro 772,26 al bilancio 2016 come sotto riportato:

Missione Progr. Piano Fin. Cap. Importo Impegno n.

1 1 U. 02.02.01.3.001 9320
“mobili e arredi per ufficio”

772,26 2016/1079

IL DIRIGENTE
    (Dott. FABIO BALDI)

                          
SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ai sensi degli artt.
151,  comma 4   ,   e  153,  comma 5,  del  decreto  legislativo  18/08/2000  nr.  267.  E’
esecutiva,

Lì, 22/04/16
IL DIRIGENTE

        (Dott. Dario Navarrini)
Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 3805563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

	DETERMINAZIONE N. 351 DEL 20/04/2016

